

ANTÔNIA RIBEIRO BAZILIO PAIVA – ME

Rua Vicente Alves do Vale, 30, centro , Tamboril/Ce

CNPJ: 08.284.019/0001-19



À  
COMISSÃO DE PREGÕES  
Tamboril-CE

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018.

Data: 16/03/2018 às 09:00 horas

Razão Social: ANTÔNIA RIBEIRO BAZILIO PAIVA - ME

CNPJ: 08.284.019/0001-19

Endereço: Rua Francisco Martins Holanda, 402, Centro, Tamboril/Ce

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2018, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE KIT BEBÊS PARA MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL, conforme Termo de Referência II, constante(s) do anexo I, parte integrante deste processo.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

DESCRIMINAÇÃO	UND.	QUANT.TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ABSORVENTE PÓS-PARTO C/10	PCT	130	R\$ 12,00	R\$ 1.560,00
BANHEIRA	UND	130	R\$ 20,90	R\$ 2.717,00
SABONETE NEUTRO LIQUIDO 200ML	UND	130	R\$ 9,90	R\$ 1.287,00
KIT COM 03 BLUSAS	PCT	130	R\$ 8,90	R\$ 1.157,00
BOLSA PARA VIAGEM TAM (M)	UND	130	R\$ 29,90	R\$ 3.887,00
TOALHA C/ CAPUZ	UND	130	R\$ 12,90	R\$ 1.677,00
FRALDA	UND	130	R\$ 2,90	R\$ 377,00
CALÇA PLASTICA	UND	130	R\$ 8,90	R\$ 1.157,00
KIT COM 3 CAMISETA	PCT	130	R\$ 5,90	R\$ 767,00
CUEIRO	PCT	130	R\$ 11,90	R\$ 1.547,00
FRALDA DE PANO C/10	PCT	130	R\$ 15,90	R\$ 2.067,00
LUVA	UND	130	R\$ 2,90	R\$ 377,00
MAMADEIRA CONJ. C/ 03 (P,M,G)	CONJ	130	R\$ 20,90	R\$ 2.717,00
CHAMPOO 200 ML	UND	130	R\$ 10,90	R\$ 1.417,00
POMADA PARA ASSADURA PEQUENA	UND	130	R\$ 10,90	R\$ 1.417,00

ANTÔNIA RIBEIRO BAZILIO PAIVA – ME

Rua Vicente Alves do Vale, 30, centro, Tamboril/Ce

CNPJ: 08.284.019/0001-19



MEIA O A 5 MESES	UND	130	R\$ 2,00	R\$ 152,00
ROUPÃO PARA PAGÃO	UND	130	R\$ 5,90	R\$ 767,00
FRALDA DESCARTAVÉL	UND	130	R\$ 7,99	R\$ 1.027,00

Valor Global da Proposta é de R\$ 26.182,00 ( vinte e seis mil cento e oitenta e dois reais)

Prazo: Conforme o Edital.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência deste edital.

Tamboril/Ce, 16 de março de 2018

**ANTÔNIA RIBEIRO BAZILIO PAIVA - ME**

CNPJ Nº 08.284.019/0001-19